
Об изменении решения 
Кировского районного 
исполнительного комитета 
от 3 июня 2022 г. № 9-11 

 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

1. Внести в Схему обращения с коммунальными отходами, 
утвержденную решением Кировского районного исполнительного 
комитета от 3 июня 2022 г. № 9-11, следующие изменения: 

1.1. в Порядке вывоза коммунальных отходов, образующихся на 
территории Кировского района, этой Схемы: 

позицию 
«2.20 д.Левковичи 278 0/114 0/0 2 раза в месяц полигон 

ТКО 
Январь-декабрь 

2 и 4 среда 
месяца с 8.00 до 

17.00 

полигон 
ТКО 

27км» 

 заменить позицией 
«2.20 д.Левковичи 278 0/114 0/0 2 раза в месяц полигон 

ТКО 
Январь-декабрь 

2 и 4 среда 
месяца с 8.00 до 

17.00 

полигон 
ТКО 

27км» 

еженедельно Январь-декабрь, 
среда 

с 8.00 до 17.00 
(ул.Мира, д.3А) 

позицию 
«3 аг.Стайки 323 0/114 0/0 2 раза в месяц полигон 

ТКО 
Январь-декабрь           

1 и 3 понедельник 
месяца 

с 8.00 до 17.00 

полигон 
ТКО 

42 км» 

 заменить позицией 
«3 аг.Стайки 323 0/114 0/0 2 раза в месяц полигон 

ТКО 
Январь-декабрь           

1 и 3 понедельник 
месяца 

с 8.00 до 17.00 

полигон 
ТКО 

42 км» 
 

                                      

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

   

 9 октября 2024 г. № 21-27    
г. Кіраўск  г.Кировск 

   



2 
 

2 раза в месяц Январь-декабрь,  
1 и 3 понедельник 
с 8.00 до 17.00 
(ул.Животноводов, 
д.1) 

 

1.2. в Графике вывоза ТКО от многоквартирных жилых домов по 
г.Кировску этой Схемы: 

 позицию 
«27 ул.Ленинская, д.2 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1» 

заменить позицией 
«27 ул.Ленинская, д.2/  

ул.Володарского 34 
2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Кировского районного исполнительного 
комитета Невинского В.В., начальника Кировской районной инспекции 
природных ресурсов и охраны окружающей среды Щербича А.С., 
главного государственного врача учреждения здравоохранения 
«Кировский районный центр гигиены и эпидемиологии» Молокович Я.В.  
 

Председатель   Г.П.Слабодникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


